
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Νικολοπούλου Αμαλία  
Τηλέφωνο       : 2710-230237 
Fax                    : 2710-230118 

            E-mail              : mail@pdepelop.gr  
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 

             ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Επιτροπών για τη διενέργεια των εγγραφών στα Νηπιαγωγεία και  
                             Δημοτικά Σχολεία Σχολ. Έτους 2020-2021». 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/01-08-2017) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών 

σχολείων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4559/2018 (ΦΕΚ 142/τ. Α'/03-08-2018) και τα άρθρα 

74 και 79 του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/τ. Α'/29-01-2019). 

2. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018). 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική Απόφαση, με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την  υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τις προτάσεις των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Α.  Συγκροτούμε τις τριμελείς επιτροπές για τη διενέργεια εγγραφών στα Νηπιαγωγεία ως εξής:  
 
1. ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

 Τον Καραμάνο Θεοδόσιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας, ως Πρόεδρο. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

---- 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
Τρίπολη, 21-05-2020 
Αρ. Πρωτ.: 3125 
 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@pdepelop.gr
http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΝΖ246ΜΤΛΗ-ΑΛΒ



 Την Γιαννακούλη Παναγούλα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 9ου Νηπιαγωγείου Άργους 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας, ως μέλος. 

 Την Αντίκα Ελευθερία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 1ου Νηπιαγωγείου Ναυπλίου της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας, ως μέλος. 

 
2. ΑΡΚΑΔΙΑ 

 Τη Μπουλούγαρη Γεωργία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊσταμένη του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως Πρόεδρο. 

 Την Αναστασοπούλου Παναγιώτα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 10ου Νηπιαγωγείου 
Τρίπολης της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως μέλος. 

 Την Αλεξοπούλου Ιωάννα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του Νηπιαγωγείου Νεστάνης της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως μέλος. 
 

3. ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

 Την Κωνσταντινίδη Κωνσταντίνα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊσταμένη Τμήματος E' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας, ως Πρόεδρο. 

 Τη Ρήγα Μαρία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 1ου Νηπιαγωγείου Κορίνθου της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας, ως μέλος. 

 Τη Ρέλλου Ζωή, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 2ου Νηπιαγωγείου Κορίνθου της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας, ως μέλος. 
 

4. ΛΑΚΩΝΙΑ 

 Τον Κωνστάνταρο Αντώνιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της  Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως Πρόεδρο. 

 Τη Νοταρά Ελένη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 7ου 2/θέσιου Νηπιαγωγείου Σπάρτης της  
Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως μέλος. 

 Την Ευαγγελοπούλου Ζακελίν, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60,  Προϊσταμένη του 8ου  2/θέσιου 
Νηπιαγωγείου Σπάρτης Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως μέλος. 
 

5. ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

 Τον Τζαννή Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Αναπληρωτή Διευθυντή Εκπαίδευσης της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, ως Πρόεδρο. 

 Την Εσκίογλου Παναγιώτα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη του 10ου Νηπιαγωγείου Καλαμάτας 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας ως μέλος. 

 Την Κανακάρη Ελένη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 60, Προϊσταμένη Νηπιαγωγείου Παραλίας Βέργας της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, ως μέλος.  

 
 
Β.  Συγκροτούμε τις τριμελείς επιτροπές για τη διενέργεια εγγραφών στα Δημοτικά Σχολεία ως εξής: 
 
1. ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

 Τον Καραμάνο Θεοδόσιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας, ως Πρόεδρο. 

 Τον Κωτσόπουλο Πέτρο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του 1ου Δημοτικού Σχολείου Άργους της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας, ως μέλος. 

 Την Παγούνη Βασιλική, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθύντρια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Ναυπλίου 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας, ως μέλος. 

 
2. ΑΡΚΑΔΙΑ 

 Τη Μπουλούγαρη Γεωργία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊσταμένη του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως Πρόεδρο. 

ΑΔΑ: ΩΝΖ246ΜΤΛΗ-ΑΛΒ



 Τον Κόσυβα Βασίλειο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Άστρους της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως μέλος. 

 Τον Καπράλη Διονύσιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Νεστάνης της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως μέλος. 
 
 

3. ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

 Την Κωνσταντινίδη Κωνσταντίνα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊσταμένη Τμήματος E' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας, ως Πρόεδρο. 

 Τον Παπουτσάκη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Πασίου 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας, ως μέλος. 

 Τον Δημάκη Αντώνιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του 1ου Δημοτικού Σχολείου Ζευγολατιού 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας, ως μέλος. 
 

4. ΛΑΚΩΝΙΑ 

 Τον Κωνστάνταρο Αντώνιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της  Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως Πρόεδρο. 

 Την Αλέξη Αδαμαντία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθύντρια του 1ου 12/θέσιου Δημοτικού Σχολείου 
Σπάρτης της  Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως μέλος. 

 Τον Μουστάκη Ηλία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του 7ου  6/θέσιου Δημοτικού Σχολείου 
Σπάρτης της  Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας, ως μέλος. 
 
 

5. ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

 Τον Τζαννή Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Αναπληρωτή Διευθυντή Εκπαίδευσης της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, ως Πρόεδρο. 

 Την Περδικέα Διαμάντω, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθύντρια του 18ου Δημοτικού Σχολείου 
Καλαμάτας της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, ως μέλος. 

 Τον Μακρή Θεόδωρο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70, Διευθυντή του 24ου Δημοτικού Σχολείου Καλαμάτας 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, ως μέλος. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Δ/ντες  Π.Ε. Περιφέρειας Πελοποννήσου 

2. Αναφερόμενοι/νες Διευθυντές/ντριες Δημοτικών Σχολείων Περιφέρειας Πελοποννήσου (δια των Δ/νσεων Π.Ε .)   

3. Αναφερόμενες Προϊσταμένες Νηπιαγωγείων Περιφέρειας Πελοποννήσου (δια των Δ/νσεων Π.Ε.)      

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΝΖ246ΜΤΛΗ-ΑΛΒ


		2020-05-21T12:15:35+0300
	Athens




